
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE
Aparat propriu ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE,

Drago[ Ionu] B\nescu

mii lei
Cod

Denumire indicator indicator CENTRALA re]ineri re]ineri re]ineri

financiar MFP 10% TRIM I TRIM II TRIM III 10% TRIM IV 10%

A B 1 2 3 4 5 6 7 8

BUGET DE STAT 50.01 413,236 122,053 58,667 89,954 154,571 87,105 110,044 34,948
   CHELTUIELI CURENTE 01 366,147 98,101 57,147 71,024 139,726 73,563 98,250 24,538

          TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 128,770 0 22,640 32,327 39,775 0 34,028 0

           TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 72,420 33,800 11,396 9,901 31,078 24,363 20,045 9,437

           TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 690 0 163 177 175 0 175 0

           TITLUL VII ALTE  TRANSFERURI 55 12,968 0 147 26 250 0 12,545 0

           TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 56 28,413 0 6,601 5,993 7,948 0 7,871 0

           TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 112,014 64,301 15,000 20,000 57,000 49,200 20,014 15,101

           TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE RAMBURSABILA 65 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

    CHELTUIELI DE CAPITAL 70 47,089 23,952 1,520 18,930 14,845 13,542 11,794 10,410

          TITLUL X ACTIVE  NEFINANCIARE 71 29,989 23,952 1,520 1,830 14,845 13,542 11,794 10,410

          TITLUL XIII ACTIVE  FINANCIARE 72 17,100 0 0 17,100 0 0 0 0

PARTEA  I  SERVICII PUBLICE GENERALE 51.00 402,364 122,053 57,467 87,354 151,071 87,105 106,472 34,948

   CHELTUIELI CURENTE 01 355,275 98,101 55,947 68,424 136,226 73,563 94,678 24,538

          TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 128,770 0 22,640 32,327 39,775 0 34,028 0

           TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 72,420 33,800 11,396 9,901 31,078 24,363 20,045 9,437

           TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 690 0 163 177 175 0 175 0

           TITLUL VII ALTE  TRANSFERURI 55 12,968 0 147 26 250 0 12,545 0

           TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 56 28,413 0 6,601 5,993 7,948 0 7,871 0

           TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 112,014 64,301 15,000 20,000 57,000 49,200 20,014 15,101

    CHELTUIELI DE CAPITAL 70 47,089 23,952 1,520 18,930 14,845 13,542 11,794 10,410

          TITLUL X ACTIVE  NEFINANCIARE 71 29,989 23,952 1,520 1,830 14,845 13,542 11,794 10,410

          TITLUL XIII ACTIVE  FINANCIARE 72 17,100 0 0 17,100 0 0 0 0

CAPITOLUL "AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE" 51.01. 249,257 54,600 36,464 45,251 88,411 35,646 79,131 18,954

   CHELTUIELI CURENTE 01 219,268 30,648 34,944 43,421 73,566 22,104 67,337 8,544

          TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 128,770 0 22,640 32,327 39,775 0 34,028 0

           TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 49,400 30,648 5,393 4,898 25,418 22,104 13,691 8,544

           TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 51 690 0 163 177 175 0 175 0

           TITLUL VII ALTE  TRANSFERURI 55 11,995 0 147 26 250 0 11,572 0

           TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE 56 28,413 0 6,601 5,993 7,948 0 7,871 0

    CHELTUIELI DE CAPITAL 70 29,989 23,952 1,520 1,830 14,845 13,542 11,794 10,410

          TITLUL X ACTIVE  NEFINANCIARE 71 29,989 23,952 1,520 1,830 14,845 13,542 11,794 10,410

CAPITOLUL "ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE" 54.01 153,107 67,453 21,003 42,103 62,660 51,459 27,341 15,994

   CHELTUIELI CURENTE 01 136,007 67,453 21,003 25,003 62,660 51,459 27,341 15,994

           TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 23,020 3,152 6,003 5,003 5,660 2,259 6,354 893

           TITLUL VII ALTE  TRANSFERURI 55 973 0 0 0 0 0 973 0

           TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 112,014 64,301 15,000 20,000 57,000 49,200 20,014 15,101

    CHELTUIELI DE CAPITAL 70 17,100 0 0 17,100 0 0 0 0

          TITLUL XIII ACTIVE  FINANCIARE 72 17,100 0 0 17,100 0 0 0 0

PARTEA  a V a ACTIUNI ECONOMICE 80.00 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

   CHELTUIELI CURENTE 01 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

           TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE RAMBURSABILA 65 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

CAPITOLUL "ALTE ACTIUNI ECONOMICE" 87.01 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

   CHELTUIELI CURENTE 01 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0

           TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE PROGRAMELOR CU FINANTARE RAMBURSABILA 65 10,872 0 1,200 2,600 3,500 0 3,572 0
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